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PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM
SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 35m

Cena 98,88 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 12462

Rodzaj włókna Jednomodowe

Typ złącza 1 strona SC

Zastosowanie Zewnętrzne

Długość patchcordu Ponad 15 m

Typ złącza 2 strona SC

Ilość włókien Simplex

Opis produktu

PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 35m
Odkryj nową jakość w komunikacji optycznej dzięki naszemu patchcordowi światłowodowemu o długości 35 metrów. Ten
produkt to idealne rozwiązanie dla tych, którzy poszukują niezawodnych połączeń w sieciach światłowodowych. Dzięki
zaawansowanej technologii, zapewnia doskonałą wydajność i trwałość w każdych warunkach.

Korzyści z wyboru PATCHCORDU:

Wysoka jakość sygnału dzięki zastosowaniu włókna G.657A2.
Odporność na działanie promieni UV sprawia, że jest idealny do użytku zewnętrznego.
Dielektryczna konstrukcja eliminuje ryzyko zakłóceń elektromagnetycznych.
Redukcja promienia gięcia do 7,5 mm pozwala na elastyczne instalacje w trudnych miejscach.

Specyfikacja techniczna:

Długość: 35 metrów
Wtyk: SC/APC - SC/UPC
Typ włókna: G.657A2
Patchcord: SIMPLEX (jednowłóknowy)
Średnica: 3 mm
Wzmocnienie: Włókna aramidowe
Powłoka: Odporna na UV
Zastosowanie: Uniwersalne (zewnętrzne i wewnętrzne)

Wybierz PATCHCORD ŚWIATŁOWODOWY SM SC/UPC-SC/APC SIMPLEX DROP 35m i ciesz się stabilnym połączeniem oraz
niezawodnością w każdej sytuacji!
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